scentibusadsubsidiumTerraeSanctae con-

cedere soliti fuerunt , veniam , remissio-

nemct absolulionem, tenore praesentium,

indulgemus et elargimur. Bona insuper

proficiscentium ad bellum huiusmodi
,

ex (juD profccti fuerinl , sub beali Petri

et nostra iirotectione suscipimus, necnon

ut talia sub arcbiepiscoporum et omnium

praclatorum ecclesiae Dei tutela consistant;

nullam de iis, quae, dum fuerint in diclo

bello
,
quiete possident , sustineant quae-

stionem , sed integra maneant et quieta.

§ 2. Oi'inimmoinquibusvis eorum cau- snpeisessu-

. l'.'i 1- ! M rianniue eiiam
sis et htutus a uulicibus , corani quibus concedn in e»-

vertuntur, omnino supersederi debere ,""' """*'*•

donec de eorum obitu vel reditu certis-

sime cognoscatur , statuimus et manda-

mus.

§ 8. Ad usuras (pioque, si iuramento isi ai. usura-

, , T . rum solutione
tcneautur alieni, non cogantur, vernm „„^„1.

absoluli maneant et quieti. Quod si quis-

quam conira attentare praesumpserit, per

censuram ecclesiasticam , appellatione

postposila, compescalur. Si quis autem

cieditorum, conira lenorem praesentium,

ipsos ad solutionem coegerit usurarura ,

eum ad illarum reslilutioncm, appella-

tione etiaiii remota, sinuli censura com-

pclli volumus. ludaeos vero ad remitlen-

das ipsis, ut praefertur, usuras eliani

per principesct saecularem compclli prae-

cipimus poicstatem , et donec eis remi-

serint, tam in mcrcimoniis quam aliis

rebus et commerciis, sub excommuni-

cationis sentenlia per ordinariospromul-

ganila , univcrsis cbrislifidelibus iubemus

communionem oninimodam ipsis hebraeis

denegali.

§ 4. Mandanles quibuscunaque loco- lussio pubii

,. ... . i,i'„,n candì liane bai

rum ordinanis, in viriate sanctae obedien- ,,„
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tiae, ut slatini praesentes litteras vel

eariim transumpla per suas quisque dioc-

ceses publicari, et etiam per praedica-

toresad populinolitiam absque ulloquae-

slu devenire quamprimum curent et fa-

ciant.

§ 5. Non obstantibus praemissis ac

cuu.uiae <ie- constitulionibiis et ordinationibus apo-
rogaio.iae.

stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Kx,.mpiori]m § 6. Volumiis auteni quod praesen-
"'''" tinnì transumptis etc.

Datnni Roniae apud S. Petrnni , sub

annulo Piscatoris, die xii niartii mdlxxii,

pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 12 mari. 1572, ponlif. anno vii.

CCXVIII.

Cantra scribentes , dictantes , relinentes,

transmitlentes et non lacerantes libel-

lo;; famosos atqne liUeras nuncupalas